Championnats de I'Essonne en salle

091001

Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede) le 21 - 22 novembre 2009

Liste des jurys de la compétition

Jury du 21/11/2009

Fonction Sous domaine Licence Nom Club Qualité
Juge arbitre général
209583 BATALIE Gilles Elan 91 (pal.-mas.)*
Secrétariat
Lecteur de Film 204676 ROUSSEAU Gaston Es Montgeron
Installateur Photo arrivée 211763 ROUSSEAU Dominique St Michel Sports LFR
Officiel Logica 219027 QUENOUILLERE Soazig Athle 91 * SID
Officiel Logica 236220 BOSCHIERO Patrick Athle 91 * SIF
1058166 RAMOS Claude Cs Bretigny-sur-orge
1123069 DEMONCHY Sylvie Union Sportive De Ris Orangis
Chef Chrono
236384 HERBLOT Bertrand Essonne Athletic* CHR
Chronometreur
255339 LECLERCQ Jean Athletic Club Arpajonais CHR
Jury d 'arrivée
117449 KAMLI Rebiai Athle 91 *
209515 RIBAILLIER Daniel Co Savigny-sur-orge CCF
Starters
295938 MATHIEU Didier C.o. Des Ulis STF
1067403 BLANCARD Francois Co Savigny-sur-orge JJD
Jury Hauteur
382491 DUPERRON Denis Essonne Athletic* JCS
167944 CHEDEVILLE Pascal Es Montgeron
124189 CAVALIER Joelle Club Omnisports Courcouronn
Jury Perche
1018978 BACUET Stephane As Corbeil-essonnes
1182222 CONTI Philippe Essonne Athletic*
312289 MOREAU Philippe Lisses Ac JSR
711045 AUTRET Gisele Co Savigny-sur-orge
Jury Longueur
806607 GONCALVES Fanny C. O. Du Sud De L'essonne*
214183 LEDEVEHAT Jean-noel Elan 91 (pal.-mas.)* JSR
1134128 COQUERELLE Margaux C. O. Du Sud De L'essonne*
1182220 VETTICOZ Bruno Essonne Athletic*
794857 RAUJOUAN Marie-therese Lisses Ac JLD
Jury Poids
1071628 DEREDEL Fiona C. O. Du Sud De L'essonne*
1134185 SARDAIN-FARIDIALA Laurie C. O. Du Sud De L'essonne*
382764 SEGERS Christian Essonne Athletic* JCL
218866 CUVILLIER Jean-paul Co Savigny-sur-orge
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218905 RAYNAUD Liliane Co Savigny-sur-orge JSD
1002705 GUINIDI Madani As Corbeil-essonnes
673190 CHEVOT Therese Es Montgeron
Jury Marteau
1182219 CONTI-BOUIX Helene Essonne Athletic*
682212 GERARD Helene Athletic Club Arpajonais JdD
367005 COPY Michel Co Savigny-sur-orge JLR
127093 SEGUIN Michele Lisses Ac
336637 KOLASNIEWSKI Raymond St Michel Sports JCL
394958 BALFOURIER Emmanuel Athle 91 * JCL
1020336 COSSON Pauline Athletic Club Arpajonais JLD
Jeune juge 776645 ELLO NTOUTOUME Esther Athletic Club Arpajonais
Juges Arbitre adjoint
1067408 BLANCARD Pierrick Co Savigny-sur-orge JJD
C.S.0.
236222 BOYER Jean-claude Elan 91 (pal.-mas.)* CCF
Phographe
356360 MAURIN Philippe Elan 91 (pal.-mas.)*
Commissaire de course
637188 JACQUET Laurent Lisses Ac
1057171 PETIT Daniel Elan 91 (pal.-mas.)*
Responsable jurys
998289 VIALLARD Pierre-yves Co Savigny-sur-orge JAF
Jury du 22/11/2009
Fonction Sous domaine Licence Nom Club Qualité
Juge arbitre général
209583 BATALIE Gilles Elan 91 (pal.-mas.)*
Secrétariat
Lecteur de Film 211763 ROUSSEAU Dominique St Michel Sports IMR
Officiel Logica 219027 QUENOUILLERE Soazig Athle 91 * SID
Officiel Logica 236220 BOSCHIERO Patrick Athle 91 * SIF
204676 ROUSSEAU Gaston Es Montgeron
Chronometreur
236384 HERBLOT Bertrand Essonne Athletic* CHR
Jury d 'arrivée
117449 KAMLI Rebiai Athle 91 *
850546 GALLIOZ Stephanie As Corbeil-essonnes
Starters
596368 MONGAZON-CAZAVET Bruno Lisses Ac STF
1018395 LEGRAND Kevin Athle 91 * STD
Jury Hauteur
714135 MAXIMIN Patrick As Marcoussis
167944 CHEDEVILLE Pascal Es Montgeron
341979 PARRAUD Cyrielle Athletic Club Arpajonais JSD
Jury Perche
197218 GAUVIN Gerard As Gien
479917 MERCIER Anne-marie As Gien JLR
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Jury Longueur

Jury Triple saut

Jury Poids

Jury Disque

Jury Javelot

Jury Marche

C.S.0.

Phographe

Responsable jurys

569977
383935

998097
473584
214183
124189
1198655
1057171
230173

627135
1234724

232344
673190

382764
127093
126839
394958

1098218
665854
367005
1179121

917560

236222

356360

209583

LUNION Sebastien
PARRAUD Christian

GILLET Fabrice

PETIT Alain
LEDEVEHAT Jean-noel
CAVALIER Joelle
COULON Jean-philippe
PETIT Daniel
BAUDUIN Daniel

OUMAR Coumba
CASTANEDO Quentin

LORIE Claude
CHEVOT Therese

SEGERS Christian
SEGUIN Michele
TREHIN Bernard
BALFOURIER Emmanuel

STITOU Redouane
RENOUARD Arnaud
COPY Michel

BILONGO KIADI Danielle

FIRMIN Zoe

BOYER Jean-claude

MAURIN Philippe

BATALIE Gilles

As Corbeil-essonnes
Athletic Club Arpajonais JCL

Union Sportive De Ris Orangis
Essonne Athletic* JCS
Elan 91 (pal.-mas.)* JSR
Club Omnisports Courcouronn

Ca Orsay

Elan 91 (pal.-mas.)*

Essonne Athletic* JLD

Athle 91 *
Athle 91 *

Es Montgeron
Es Montgeron

Essonne Athletic*

Lisses Ac

Athletic Club Arpajonais

Athle 91 * JCL

C.o. Des Ulis

C.o. Des Ulis

Co Savigny-sur-orge JLR
Athle 91 *

Tu Verrieres Le Buisson

Elan 91 (pal.-mas.)* CCF

Elan 91 (pal.-mas.)*

Elan 91 (pal.-mas.)*

dimanche 22 novembre 2009 17h22



